AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 026/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 073/2025

O MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ   nº
01.612.593/0001-74, através de seu Agente e Contratação e Equipe de Apoio, devidamente
nomeados pela Portaria nº 022/2025, torna público que realizará Dispensa Eletrônica, com
critério de julgamento menor preço global, na hipótese do art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133, de
1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento
de Redes Sociais.

Valor Estimado da Contratação: R$ 61.274,04 (sessenta e um mil duzentos e setenta e quatro
reais e quatro centavos).

Recebimento das propostas: das 08:00h do dia 12/08/2025 às 23:59h do dia 14/08/2025.

Data da sessão: 15/08/2025.
Link: https://bllcompras.com
Horário da Fase de Lances: das 08:15hs às 14:15hs.

Lagoa do Piauí, 08 de agosto de 2025.

Guilherme Wendel Alves Pessoa

Agente de Contratação

https://bllcompras.com/